
 

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200 

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,                                                                                                        

                  сайт    http://гмелинское34.рф/ ОГРН 1053478415066, ИНН 3429030671/КПП 342901001 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 апреля 2023 г. № 21 

"Об утверждении Перечня 

муниципального имущества, 

находящегося в собственности  

Гмелинского  сельского поселения 

Старополтавского муниципального 

района Волгоградской области, 

свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства)" 

В рамках имущественной поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным 

законом Российской Федерации от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации", Порядком 

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предусмотренного частью 4.1. статьи 18 Федерального закона "О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", 

утвержденного постановлением администрации Старополтавского 

муниципального района Волгоградской области от 14.09.2017 № 722, в целях 

имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в 

собственности  Гмелинского сельского поселения Старополтавского 

муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства)"  

согласно приложения. 



2 

 

2. Настоящее постановление, разместить  на официальном сайте 

администрации Гмелинского сельского поселения Старополтавского 

муниципального района Волгоградской области в сети "Интернет"  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в районной газете "Ударник". 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Гмелинского сельского поселения 

Даулетову А.А. 

Глава Гмелинского                                           

сельского поселения  М.П.Бутенин 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

 постановлением администрации Гмелинского 

сельского поселения Старополтавского 

муниципального района Волгоградской 

области 

 

 

от 25 апреля  2023 г. № 21 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

муниципального имущества, находящегося в собственности  Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района 

Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Местоположение 

(адрес) объекта 

Кадастровый или 

условный номер 

Назначение 

объекта 

Общая 

площадь 

(кв.м) 

Год ввода в 

эксплуатацию 

(год 

изготовления) 

Наличие 

ограничения 

(обременения) 

Примечание  

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

1.  Земельный 

участок 

Волгоградская 

область, р-н. 

Старополтавский, 

с.Гмелинка 

34:29:140016:304 Для 

выращивания 

с/х культур 

520200 - отсутствует - 

 

". 

 

 

Заместитель главы  

администрации  Гмелинского  

сельского поселения А.А.Даулетова 


